

Tenisowe zmagania

Żeby sprawnie zarządzać finansami, trzeba mieć nie tylko wiedzę i doświadczenie, ale też całkiem niezłą kondycję. Wiedzą o tym bankowcy i chętnie udzielają się na niwie sportowej. Ostatnio walczyli na kortach tenisowych.

EMILIA WEZENFELD

Ogólnopolski Turniej Tenisowy w Grach Podwójnych o Puchar Związku Banków Polskich odbył się na kortach warszawskiej MERY. Do rywalizacji przystąpiło 26 par deblowych. Po dwóch dniach zmagani wyłoniono najlepszą parę finansistów w tenisie ziemnym. Zwycięzcy – Marcin Iwaskiewicz z Deutsche Banku oraz Khai Tan z Bridge Point Capital LTD – wygrali pięć pojedynków. W meczu finałowym spotkali się z parą Andrzej Furstenberg i Przemysław Gawda z Citi Handlowy i zwyciężyli 6:1, 6:1. Trzecie miejsce w turnieju

głównym zajęli Jacek Bednarz i Wojciech Nowicki z Citi Handlowy, pokonując 6:2, 6:1 Mirosława Walusiaka i Mariusza Pioruna z BRE Banku SA.

Po raz pierwszy w turnieju ogólnopolskim zastosowano formułę gry bez przewag „No Ad” i tie break mistrzowski do 10.

Pary, które odpadły w pierwszej rundzie, mogły się potykać w rozgrywanym równolegle

■ **Najlepszym puchary wręczył dyrektor generalny ZBP, Andrzej Wolski.**

Turnieju Poczieszenia. Jego zwycięzcami zostali Mirosław Sędkak i Wojciech Wesoły z Impel Cash Handling. Drugie i trzecie miejsce zajęli zaś odpowiednio: Krzysztof Tkaczyk i Janusz Jeżewski z BPH SA oraz Zygmunt Szafrński i Grzegorz Urban.

Turniejowe piłki HEAD ATP zapewniła uczestnikom firma HEAD. W dwudniowych rozgrywkach zużyto ich łącznie aż 100. W trakcie przerw wszyscy chętni mogli skorzystać z jazdy próbnej samochodami Audi A5 i Q7 dostarczonymi przez dealera Rowiński – Wajdemajer. Uczestniczyli oni także w aukcji zdjęcia z autografem Anny Dymnej oraz parasolki, które organizatorzy otrzymali z Fundacji MIMO WSZYSTKO. Fotografii znakomitej aktorki zdobył Krzysztof Rajska, a parasolkę fundacji wylicytował Wojciech Kowalczyk.

Konkurs na najmocniejszy serwis turnieju bezapelacyjnie wygrał Wojciech Nowicki, serwował on piłki z prędkością 180 km/h.

Nagrody dla zwycięzców ufundowali MT&DC, Biuro Podróży TUI i Eden – sponsorzy Akademii Sportu Klubu Bankowca. Najlepszym puchary wręczył dyrektor generalny ZBP, Andrzej Wolski. Patronat medialny nad imprezą objęły Radio PiN i „Miesięcznik Finansowy BANK”.

Należy mieć nadzieję, że uczestnicy turnieju podobną, albo jeszcze lepszą, formę zaprezentują podczas przyszłorocznych Bankowych Mistrzostw Polski. Wszystkich chętnych zaś zapraszamy do udziału w innych imprezach rozgrywanych w ramach Akademii Sportu Klubu Bankowca (więcej informacji: www.klubbankowca.pl).

